
SORIHNd

ACUSE DE RECIBO DE MERCANCIA
Sistema Integral de Perecederos Fecha del Reporte 08/03/2022

TIENDAS SORIANA S.A. de C.V.
CEDIS Perecederos Sucursal 5548 Hora del Reporte 12:50

Datos Generales de la Nota de Entrada

Proveedor: 83394-MARINTER. SA DE C.V
Categoria: ABARROTES GOURMET.COMIDAS ENVASADAS Y ENTREMESES.CREMAS. SOPAS. PASTAS Y PURES.REFRESCOS.VINOS 
DE MESA

Folio de la Nota de Entrada: 3541166 
Factura Número: ORD-528508 
Fecha Factura: 08/03/2022 
Fecha de Recibo: 08/03/2022 
Fecha de Pago: 13/05/2022

Subtotal de la Factura: 
IEPS de la Factura: 
IVA de la Factura: 
Total Factura:

$85,807.16
$12,771.78

$9.931.36
$108,510.30

Datos de los Artículos

Código
8410086979329
8410261112008
8410261113005
8410261114002
8410415370728
8410415580769
8410261111025
8410415360729
8410261112015
8410749001121
8005110630408
80042556
8410749001107
8410423000013
8410106023353
8410261031187
8410415580752
8410261033112
8410261114019
24094000746
24094000463
24094000364
24094000289
24094000548
7804320182025
7793440702964
7793440702940
7804320442273
7804320131436
7804320404509
7502219322797
8001250152039
7503025346021
8005110000775
8005110518003
8005110517006
8410261759333
8410261759340
8410261759326

Descripción 
ACEITUNA YBARRA 
VT PATA NEGRA R 
VB PATA NEGRA R 
VB PATA NEGRA C 
VT PATA NEGRA V 
VT PATA NEGRA V 
VT PATA NEGRA R 
VT PATA NEGRA V 
VT PATA NEGRA R 
AGUA MINERAL VI 
PURE DE TOMATE 
PURE DETOMATE 
AGUA MINERAL VI 
VT MARQUES DE V 
VB DIAMANTE SEM 
VT DON GARCIA 
VTPATANEGRAV 
VB DON GARCIA 
VR PATA NEGRA C 
PASTA FARFALLE 
PASTA FUSILI DE 
PASTA SPAGHETTI 
PASTA LINGUINE 
PASTA PENNE RIG 
Vino Blanco Isl 
"Vino Tinto Ben 
Vino Tinto Benj 
Vino Tinto Isla 
Vino Tinto Isla 
Vino Tinto Isla 
CAFÉEXPRESSOF 
PASTA NIDI TAGL 
CAFÉ ORGÁNICO L 
SALSA QUESO PAR 
SALSA CHILE MUT 
SALSA ALBAHACA 
CALDO DE POLLO 
CALDO PESCADO Y 
CALDO VERDURAS

Recibida
1.000
2.000
1.000
9.000
3.000

14.000
1.000
5.000
1.000 
1.000
7.000
6.000 
2.000
4.000
2.000
4.000
1.000 
1.000
3.000
1.000
3.000
2.000 
1.000 
2.000
5.000
3.000
1.000
7.000

10.000
9.000
1.000 

10.000
5.000
4.000
1.000
4.000
3.000 
3D00

12'.0<to 
—I--------- -

Facturada
1.000
2.000
1.000
9.000
3.000

14.000
1.000
5.000
1.000 
1.000
7.000
6.000 
2.000
4.000
2.000
4.000
1.000 
1.000
3.000
1.000
3.000
2.000 
1.000 
2.000
5.000
3.000
1.000
7.000

10.000
9.000
1.000 

10.000
5.000
4.000
1.000
4.000
3.000 
3.-000

12.000
—---- - ----- -—

Rechazada
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

—*■ 0.000" 
0.000 
0 000 
0.000

Diferencia 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0 000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
QD00 
0.000 
0.000 
o.oúo 
0.000

Pedido
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594
37381594

Estimados sefiores de Tiendas Soriana S.A. de C.V.
He revisado y estoy de acuerdo que la mercancía descrita en el presente acuse de recibo, corresponde exactamente a lo que 
he entregado a ustedes. !

Nombre de quien entrega
10

Firma de Conformidad

Estimado proveedor:
Para presentar una aclaración sobre este documento, ingrese a www.soriana.com 
Sólo atenderemos aclaraciones hasta antes de que venza el plazo de pago.
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Persona
Personas que Intervienieron en el Recibo

Movimiento Fecha y Hora

HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de VR PATA NEGRA 08/03/2022 12:19
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Primera tarima recibida 08/03/2022 12:19
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tanma recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida 
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tanma recibida

de VT PALO ALTO 08/03/2022 12:19
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:19
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:20
de PURE DE TOMATE 08/03/2022 12:22
de PURE DE TOMATE 08/03/2022 12:22
de ACEIT FILIP B 08/03/2022 12:22
de CALDO VERDURAS 08/03/2022 12:22
de PASTA PENNE Rl 08/03/2022 12:23
de ACEITE FILIP B 08/03/2022 12:23
de AGUA MINERAL V 08/03/2022 12:23
de AGUA MINERAL V 08/03/2022 12:24
de ANCHOAS LAT 56 08/03/2022 12:25
de SALSA PESTO TO 08/03/2022 12:25
de SALSA FILIP BE 08/03/2022 12:25
de CAFE LA FINCA 08/03/2022 12:25
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:26
de AGUA SIXPACK F 08/03/2022 12:26
de CAFE LA FINCA 08/03/2022 12:26
de CAFE LA FINCA 08/03/2022 12:27
de SALSA PESTO TO 08/03/2022 12:27
de PASTA SPAGHETT 08/03/2022 12:28
de VB PATA NEGRA 08/03/2022 12:28
de PASTA LINGUINE 08/03/2022 12:29
de ACEITE FILIP B 08/03/2022 12:29
dePASTALASAGNA 08/03/2022 12:29
de CALDO DE POLLO 08/03/2022 12:29
de ACEITE FILIP B 08/03/2022 12:30
deVTCONOSURBI 08/03/2022 12:30
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:30
de ACEITE FILIP B 08/03/2022 12:31
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:31
de CAFE MOLIDO LA 08/03/2022 12:32
de PASTA FETTUCCI 08/03/2022 12:32
de SALSA CHILE MU 08/03/2022 12:32
de VT ALTOS LAS H 08/03/2022 12:33
de VT PATERNINA B 08/03/2022 12:33
de Vino Tinto Isl 08/03/2022 12:33
de "Vino Tinto Be 08/03/2022 12:33
de AGUA NATURAL F 08/03/2022 12:34
de VB DIAMANTE SE 08/03/2022 12:34
de Vino Tinto Ben 08/03/2022 12:34
de Vino Blanco Is 08/03/2022 12:34
de Vino Tinto Isl 08/03/2022 12:35
de SALSA QUESO PA 08/03/2022 12:35
de Vino Tinto Isl 08/03/2022 12:35
de VB DON GARCIA 08/03/2022 12:35
de CAFÉ ORGÁNICO 08/03/2022 12:35
de ACEITUNA YBARR 08/03/2022 12:36
de PASTA BIO FUSI 08/03/2022 12:36
de ACEITUNA YBARR 08/03/2022 12:36
de PASTA PARA SOP 08/03/2022 12:37
de VT DON GARCIA 08/03/2022 12:37
de PASTA FARFALLE 08/03/2022 12:37
de PASTA BIO PENN 08/03/2022 12:37
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:38
de ACEITUNA YBARR 08/03/2022 12:38
de VINAGRE YBARRA 08/03/2022 12:38
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:38
de VINAGRE YBARRA 08/03/2022 12:39
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:39
de SALSA VIUDA SA 08/03/2022 12:40
de ACEITE YBARRA 08/03/2022 12:40
de VINAGRE YBARRA 08/03/2022 12:40
de ACEITE OLIVA F 08/03/2022 12:40
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:41
de VB DIAMANTE SE 08/03/2022 12:41
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:41
de VB PATA NEGRA 08/03/2022 12:41
deSALSA ALBAHACA 08/03/2022 12:42
de AGUA NATURAL F 08/03/2022 12:42
de PASTA NIDI TAG 08/03/2022 12:42
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:42
de VT MARQUES DE 08/03/2022 12:43
de VT PATA NEGRA 08/03/2022 12:43
de CAFÉ EXPRESSO 08/03/2022 12:43
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Personas que Intervienieron en el Recibo

Persona Movimiento Fecha y Hora

HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de VT PATERNINA T 08/03/2022 12:43
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de PASTA CNOCCHI 08/03/2022 12:44
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de PASTA PARA SOP 08/03/2022 12:45
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de CALDO PESCADO 08/03/2022 12:45
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de PASTA FUSILI D 08/03/2022 12:45
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de VTCONO SUR Bl 08/03/2022 12:45
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B 08/03/2022 12:46
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de AGUA NATURAL F 08/03/2022 12:46
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Ultima tarima recibida de VR LANCERS SEM 08/03/2022 12:46
HECTOR CARLOS DE LA FUENTE BATRES Recibo terminado 08/03/2022 12:48

Detalle de Tarimas
Código

Recibidas
Descripción u.c. Tarima Cant. Empaques Cap. Empaque Cant. Tarima

8410086979329 ACEITUNA YBARRA RELL/PIMI CJ 478117170 1.0000 24.0000 24.000
8410261112008 VT PATA NEGRA RIOJA GRAN CJ 478117361 1.0000 6.0000 6.000
8410261112008 VT PATA NEGRA RIOJA GRAN CJ 478117378 1.0000 6.0000 6.000
8410261113005 VB PATA NEGRA RUEDA VERDE CJ 478116999 1.0000 6.0000 6.000
8410261114002 VB PATA NEGRA CAVA BRUT 7 CJ 478117460 9.0000 6.0000 54.000
8410415370728 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 478117026 3 0000 6.0000 18.000
8410415580769 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 478116937 14.0000 6.0000 84.000
8410261111025 VT PATA NEGRA RIBERA DUER CJ 478117392 1.0000 6.0000 6.000
8410415360729 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 478117002 5.0000 6.0000 30.000
8410261112015 VT PATA NEGRA RIOJA CRIAN CJ 478117521 1.0000 6.0000 6.000
8410749001121 AGUA MINERAL VICHY CATALA CJ 478117576 1.0000 20.0000 20.000
8005110630408 PURE DE TOMATE MUTTI PASA CJ 478117637 7.0000 12.0000 84.000
80042556 PURE DE TOMATE PICADOS MU CJ 478117644 6.0000 12.0000 72.000
8410749001107 AGUA MINERAL VICHY CATALA CJ 478117583 2.0000 12.0000 24.000
8410423000013 VT MARQUES DE VALPARAISO CJ 478116944 4.0000 6.0000 24.000
8410106023353 VB DIAMANTE SEMIDULCE 375 CJ 478117019 2.0000 12.0000 24.000
8410261031187 VTDONGARCIA 1000ML CJ 478117156 4.0000 12.0000 48.000
8410415580752 VT PATA NEGRA VALDEPENAS CJ 478116951 1.0000 6.0000 6.000
8410261033112 VBDONGARCIA 1000ML CJ 478117217 1.0000 12.0000 12.000
8410261114019 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 7 CJ 478117682 3.0000 6.0000 18.000
24094000746 PASTA FARFALLE DE CECCO N CJ 478117149 1.0000 12.0000 12.000
24094000463 PASTA FUSILI DE CECCO NO. CJ 478116876 3.0000 12.0000 36.000
24094000364 PASTA SPAGHETTI DE CECCO CJ 478117477 2.0000 20.0000 40.000
24094000289 PASTA LINGUINE DE CECCO N CJ 478117453 1.0000 20.0000 20.000
24094000548 PASTA PENNE RIGATE DE CEC CJ 478117606 2.0000 12.0000 24.000
7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sa CJ 478117255 5.0000 6.0000 30.000
7793440702964 "Vino Tinto Benjamin Niet CJ 478117293 3.0000 6.0000 18.000
7793440702940 Vino Tinto Benjamin Nieto CJ 478117262 1.0000 6.0000 6.000
7804320442273 Vino Tinto Isla Negra Cab CJ 478117224 7.0000 6.0000 42.000
7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Car CJ 478117309 10.0000 6.0000 60.000
7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Mer CJ 478117248 9.0000 6.0000 54.000
7502219322797 CAFÉ EXPRESSO FINCA GRANO CJ 478116920 1.0000 10.0000 10.000
8001250152039 PASTA NIDI TAGLIATELLE DE CJ 478116968 10.0000 8.0000 80.000
7503025346021 CAFÉ ORGÁNICO LA FINCA 34 CJ 478117200 5.0000 10.0000 50.000
8005110000775 SALSA QUESO PARMESANO MUT CJ 478117231 4.0000 6.0000 24.000
8005110518003 SALSA CHILE MUTTI 400G CJ 478117330 1.0000 6.0000 6.000
8005110517006 SALSA ALBAHACA MUTTI 400G CJ 478116982 4.0000 6.0000 24.000
8410261759333 CALDO DE POLLO DON SIMON CJ 478117422 3.0000 12.0000 36.000
8410261759340 CALDO PESCADO Y MARISCOS CJ 478116883 3.0000 12.0000 36.000
8410261759326 CALDO VERDURAS DON SIMON CJ 478117613 12.0000 12.0000 144.000

Detalle de Tarimas Canceladas
Código Descripción U.C. Tarima Cant. Empaques Cap. Empaque Cant. Tarima
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